Zyczący przeto kupować rzeczzone produ-ktly, mogą przybywać do wspomnianych magazynów codziennie od 9 godziny z rana do 1ej po południu, wyjąwszy dni niedzielne i świąteczne.— M. Warszawa 24 Sierpnia (5 Września) 1839 r. W nieobecności pełniącego obowiązki Jenerał Intendentu Armji czynnej, 5 klasy *Simanowski*.

Pod Nr 2243 przy ulicy Nalewki, jest do wynajęcia każdego czasu obszerna i wygodna STAJ-NIA, z tańszą Górą na właściwy użytek, lub też w razie potrzeby na Skład różnych towarów, mogąca być obrócona: O cenę najmu dowiedzieć się można na Iem piątrze od frontu, po lewej-stronie, w domu pod Numerem powyżej oznaczo-nym.